б. порядок рАзрЕшЕния споров
6.1. Насто ящиiт!оговор может быть расторгнут по соглапIению Сторон.

6.2. В случае возникновения обстоятельств препятствующих исполнению

условий настоящего Щоговора, rrри невозможности решить спор по соглашению

сторон - Стороны обязуются обратиться в суд, для разрешения данного спора в

соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

7. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
'7.|. Настоящий !оговор вступает в силу с момента его подписания и

действует до полного исполнения сторонами условий !оговора.
7.2. Условия настоящего !оговора деЙствуют в течение всего срока его

действия.
7.3. Щоговор может быть изменен и дополнен по соглашению Сторон. Все

изменения и дополнения к настояпIему договору должны быть составлены в

письменной форме, подписаны Сторонами и заверены печатями.

7.4.Ни одна из Сторон не имеет права без письменного соглашения (согласия)

Сторон, полностью или частично передать третьему лицу обязательства по

исполнению настоящего,Щоговора.

7.5. .Щоговор составлен и rrодписан в двух экземплярах, имеющих одинаковую

юрицическую сиJry по одному на каждую из сторон. Стороны признают

надлежащим подписание договора, актов, дополнительных соглашений tryтем

обмена отсканированными копиями rrо электронной почте.

8. МЕСТОНДХОЖДЕНИЕ И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
ПЕРЕВОЗЧИК (ФРАХТОВЩИК) ЗАКАЗЧИК (ФРАХТОВАТЕЛЬ)

ИП Кравченко Александр Николаевич

Юридический адрес: ДНР, 286500
г.Снежное, ул.250 лет Щонбасса, д.10 кв.22

инн 614343883866
огрнип з239301 0002041 0

Номер счета 408028 1 0909300 1 5 1 666
Наименование банка ПАо (ПРоМСВЯЗЬБАНк)
г. Москва
Корреспондентский счёт: З0101 810400000000555
в ГУ Банка России по I_tФО

Бик 044525555

Индивидуальньтй предприниматель
Кравченко Александр Николаевич

(Подпись, печать)
п.м.

РООИ (РУСИЧИ-ЦЕНТР>

Юридический адрес: РФ, 109З83
г. Москва, Песчаный карьер ул., д, 3, стр. 1,эт.2,
пом. I, ком.27,28
инн 7702472857
кпп 7,/2з01001
Номер счета 40703 8 1 09001 60000742
Наименование банка Ао (СМП Банк>

Корреспондентский счёт: 301 01 81 0545250000503
в ГУ Банка России по ЩФО
Бик 04452550з

ffiк-"rаеВИЧ
Ё'.wý

Ё"',;\-'лW
\\'r_о "\- - '_ýУ-Фr,

печать)

\оs, t

Пршtожение>ЛЪ1

СПИСОК ПАССАЖИРОВ,
выезжающих по маршруту <<Щонецк-Таганрог-Щонецк>>

с 25.05.2023г. по 07.0б.2023г.
л&

п/п
Ф.и.о. !ата

рождения
Телефон

1 КОВАЛЕНКО АНАТ О ЛИИ ВИКТОРОВИЧ 15.02.198з +] 949 з0]l 29 9]
2 АЛЕКСЕЕНКОВ ИГОРЪ ИВАНОВИЧ 25.I2.|969 +7 949 з09 70 43
1 БИРЮКОВ ВЯЧЕСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 13.05.1990 +] 949 36з 7з 81
4 в олков вит ллии викторович 29.07.1984 +] 949 467 02 \2
5 ГУЖВЕНКО СТАНИСЛАВ ИВАНОВИЧ 01.01.1987 +7 949 з19 64 44
6 ГУСЕИНОВ ИЛГАР ВЕЛИ ОГЛЫ 28,01.1985 +7 949 4з2 80 7|
7 КОВАЛЕНКО ВЯЧЕСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 12,1 0.1 984 +7 949 485 з9 94
8 КОШКИН ПЕТР АНАТОЛЪЕВИЧ 1б.09.1978 +7 949 з2з 58 бз
9 ЛАП Ч ЕВС КИЙ ДЕНИС ЮРЬЕВИ Ч 2|.04,|986 +7 949 378 10 52
10 ЛАПЧЕВСКИЙ ЛЕВ ДЕНИСОВИЧ 03.08.2013 +7 949 з78 10 52
11 ЛУКЬЯНЧЕНКО АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 02.10,\971 +7 949 304 09 69
12 ПУГЛЕЕВ ЕВГЕНИИ ОЛЕГОВИЧ 15.03.1994 +7 949 з09 12 82
1з САМОЙЛЕНКО ЮРИЙ ВЛАДИМИРОВИ 07.02,|996 +7 949 497 |9 96
l4 ЧИЖОВ СЕРЕГЙ МИХАЙЛОВИЧ 07.02.|97l +7 949 497 |9 96
15 РЕМИЗОВ ГЕННАДИИ АНДРЕЕВИЧ 0з.|2.1996 +7 949 628 т7 89
16 ЧЕРНАВСКИЙ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ т9.02,|982 +7 949 381 67 59
1,1 КОПЕЙКИН ПАВЕЛ ИГОРЕВИЧ 29.05.1989 +7 949 620,/1 07
18 ФУРМУЗАКИ ВИТАЛИЙ ВИКТОРОВИЧ 15.1 1.1979 +7 949 74l 48 85
19 ЛАРИН СЕРГЕЙ ИВАНОВИЧ 10.01 . 1965 +7 949 з86 |2 0,7
20 ЯЦЕНКО СЕРГЕЙ ЛВОНИДОВИЧ 20.|2.1987 +7 949 525 71 46
2l АБРАМОВ ИГОРЬ АЛЕКСАНДРОВИЧ 29.08.1980 +7 949 409 95 75
22 ТОПОРКОВ АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ 2з.Oз,\982 +7 949 з96 58 2з
z,э РЕШЕТНИКОВ МИХАИЛ НИКОЛАЕВИЧ 08.06.1978 +7 949 378-84-69

Перевозчик (Фрахтовщик) :

ИП Кравченко А.Н

А.Н. Кравченко
(подпись, печать)

Заказчик (Фрахтователь) :\
РООИ <PУСИЧИ-ЦЕНТР)

С.Н.Филонов
T'lqý

{,Еri